АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019          № 43
с.Березиково

Об утверждении  Плана мероприятий  по выявлению и уничтожению
очагов наркосодержащей растительности

       В целях организации работы по уничтожению дикорастущей конопли, в соответствии со ст. 32 Устава Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий с землевладельцами и землепользователями по выявлению и уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного назначения в летний период 2019 года на территории Кировского сельсовета Тогучинского района
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кировского сельсовета Ротбавер С.М.

Глава Кировского сельсовета                                        Е.Н.Шляхтичева
Тогучинского района
Новосибирской области

Приложение
к постановлению администрации
Кировского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области № 43 от 24.05.2019 г.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
с землевладельцами и землепользователями по выявлению и уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного назначения в летний период 2019 года на территории Кировского сельсовета Тогучинского района

	№
пп
	мероприятия
	исполнители
	сроки исполнения, финансовое обеспечение

	1.
	Проведение рейдов по выявлению и уничтожению наркосодержащей растительности на сельхозугодьях, территориях административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения
	администрация Кировского сельсовета, ЗАО «Завьяловское»
	2,3,4 квартал

	2.
	Мониторинг выполнения мероприятий и местонахождения очагов произрастания наркосодержащей растительности
	администрация Кировского сельсовета, ЗАО «Завьяловское»
	постоянно

	3.
	Обработка сельхозугодий, территорий административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения, засоренных наркосодержащей растительностью
	администрация Кировского сельсовета, ЗАО «Завьяловское»
	2,3 квартал за  счет средств хозяйств

	4.
	Освещение  мероприятий по борьбе с наркосодержащей растительностью
	администрация Кировского сельсовета
	2,3,4 квартал